市場施設の使用申請書【駐車場】
· 新規　　　□ 更新　　　□ 返還

令和　　年　　月　　日

（あて先）
一般社団法人 甲府市地方卸売市場協会
会長　仙 洞 田　　寿　様

申請者
所　在　地
法　人　名
代表者氏名

駐車場の使用について　下記のとおり申請します。なお、駐車場の使用にあたり、車両等の損傷及び盗難については、甲府市及び指定管理者に一切のご迷惑をおかけしません。
	申請項目
	新規車両
	更新車両
	返還車両

	車両所有者 住 所

	車両所有者 氏 名

	車両使用者 住 所

	車両所有者 氏 名

	車両ナンバー

	車両メーカー

	車種名

	使用の開始又は返還を希望する日
	令和 　年 　月　 日
	令和　 年 　月 　日
	令和 　年 　月 　日

備考
· 申請書には、申請をする車両（変更後）の車検証のコピーを添付すること。なお、申請時未登録の場合は登録後速やかに提出すること。